
25CL   50CL   

3.5€

4€

4.2€

4.5€

4.5€

4.5€

4.7€

4.8€

-

8€

6.5€

7.5€

7.9€

8.5€

8.5€

8.5€

9.2€

9.5€

-

Pichet 1.5L

18€

21€

22€

24€

24€

24€

26€

27€

-

SOBEER - 5%
Bière blonde de soif

LA FAMEUSE BLANCHE - 5%
Brassée dans la tradition, cette bière blanche offre un 
équilibre délicat entre malt de froment et malts d’orge. 
Cette bière de fermentation haute, au corps délicat et 
au nez floral, se distingue par sa légère amertume et son 
goût fruité. 

TROIS MONTS AMBRÉE  - 7.5%
Bière ambrée de Flandre Française, brillante et limpide 
coiffée d’une mousse crémeuse et persistante.

CAP D’ONA IPA  - 6.5%
Très facile à boire, sa fraîcheur et son intensité divine 
séduiront les amoureux des bières originales et 
houblonnées.
Médaillée au World Beer Challenge

DELIRIUM RED - 8%
Fruitée, intense et gourmande, cette bière belge forte à 
la cerise n'en oublie pas d'être légèrement acidulée, 
pour une buvabilité parfaite.

FILOU  - 8.5%
Bière blonde Belge. Malté avec de beaux arômes de 
céréales et des notes de zestes de citron

ST STEFANUS BLONDE  - 7%
Bière d’abbaye emblématique, fraiche et fruitée, elle est 
équilibrée par une pointe de caramel sucré.

NONNE TRIPLE  - 9%
Bière de triple fermentation, ronde et savoureuse, elle 
présente une amertume légère.

BIÈRE DU MOMENT
L’occasion de découvrir régulièrement d’autres bières 
(renseignements auprès de nos merveilleux collègues) 

GUINNESS DRAUGHT SURGER - 4.2% - 52CL
Bière noire irlandaise - Irish stout -
fermentation haute saveurs douces et torréfiées. 
Ensemble sucré

BIÈRES pressions

Supplément sirop : 
25cl+0.20€ | 50cl+0.40€

Supplément picon : 
25cl+1€ | 50cl+2€

MONACO
25 ou 50cl 

PANACHÉ
25 ou 50cl 

3.8€ / 7.2€

3.7€ / 7€

!"#$%&#'#$(&

SOBEER,
LA FAMEUSE 

BLANCHE,
STEFANUS 

BLONDE 
ET FILOU

SUR LES PINTES

6€



25CL   75CL

6€

7€

7€

7€

7€

7€

10€

-

18€

18€

18€

18€

18€

21€

Shooters
À L’UNITÉ - 5€   / 6 SHOTS - 25€   /   10 SHOTS  - 40€

Grâce à son savoir-faire, sa volonté 
d'originalité, d'identité et de perfection, 
la bière Cap d'Ona a comme valeurs 
excellence, plaisir et créativité

Favorisant la qualité à la quantité, cette 
brasserie ultra novatrice possède à son 
palmarès un nombre impressionnant 
de bières élues meilleures au monde et 

BLONDE BIO
sans alcool, sans gluten

BLANCHE BIO WEIZEN

ROUSSE BIO
sans gluten

BLONDE AU BANYULS
sans gluten

AMBRÉE BIO TRIPLE

BRUNE BIO AU SEIGLE

BIÈRE FRUITÉE DE SAISON
demandez-nous la bière 
du moment

ORGASME : 
Get 27 et Baileys

PURPLE HAZE : 
Zubrowka, crème de mure et 
citron vert

SUNSET : 
Havana 3 ans, purée passion et grenadine

CERVELLE DE SINGE : 
Vodka, grenadine et Bailey’s

plus de 100 médailles 
d'or dans les concours 
brassicoles nationaux 
et internationaux les 
plus prestigieux du 
monde de la bière ces 
3 dernières années.

Apéritifs  4CL

 

7€

7€

7€

8€

8€

9€

9€

10€

10€

Alcools

Accompagnement au choix
Coca-Cola, Fanta, Sprite, Fuzetea, Coca-Cola Zero, Finley Tonic, jus ananas, 
pomme, pêche de vigne , orange, energy drink, redbull (+3€) 

Soda fontaine

RICARD OU PASTIS  - 2cl
 
MARTINI - 5cl
Blanc ou rouge 

KIR / KIR ROYAL - 12cl
Chardonnay /
Champagne Charles Clément Brut -
Cassis, mûre ou pêche 

7€

BIÈRES bouteilles

CORONA EXTRA
Bière blonde mexicaine - brasserie 
Corona - 33cl - 4.6%

4cl

7€DESPERADOS 
Bière blonde française - Brasserie 
Fischer - 33cl - 5.9%

ZUBROWKA BIALA
GRANT'S
TEQUILA CAZADORES
100% agave

HAVANA 3 ANS
SAILOR JERRY
JAGERMEISTER
JACK DANIEL'S
MONKEY SHOULDER
GIN HENDRICKS

Les pailles ne sont pas nos amies, uniquement sur demande. Photos non contractuelles. Prix nets service compris.
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Il est intedit de vendre de l’alcool à des mineurs de moins de 18 ans.

4€

5€

5€ / 9€

Les pailles ne sont pas nos amies, uniquement sur demande. Photos non contractuelles. Prix nets service compris.
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Il est intedit de vendre de l’alcool à des mineurs de moins de 18 ans.

Les pailles ne sont pas nos amies, uniquement sur demande. Photos non contractuelles. Prix nets service compris.
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Il est intedit de vendre de l’alcool à des mineurs de moins de 18 ans.


